
Zarządzenie Nr B.120.1.6.2024 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 5 lutego 2024r. 

 

w sprawie: uchylenia  Zarządzenia B.120.1.25.2023 z dnia 25 kwietnia 2023r. 

 

 

Na podstawie art. 26a ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity 

Dz.U. 2023r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 70 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks 

pracy ( tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz.1465), 

 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

 

Uchyla się z dniem 6 lutego 2024r. Zarządzenie Burmistrza nr B.120.1.25.2023 roku  z dnia 25 

kwietnia 2023r.  w sprawie powołania Pana Wojciecha Gdesza na stanowisko Zastępcy Burmistrza 

Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 lutego 2024r. 

 

 

 

 


